東京石泉ライオンズクラブ

チャリティーゴルフ大会のご案内

拝啓 皆様益々ご健勝にてお過ごしのこととお慶び申し上げます。

 平素は、【東京石泉ライオンズクラブ】の活動にご支援を賜り心より御礼を申し上

げます。お陰様で会員一同額に汗をしながら、地域に密着した奉仕活動が出来るのも、

皆様のご協力の賜と重ねて感謝する次第でございます。

さて、私共地域社会に日々貢献をさせて頂いておりますが、その活動の源として開

催しております、秋期チャリティーゴルフ大会を別紙の要項に基づき開催する運びと

なりました。

つきましては、公私共お忙しい事とは存じますが、【東京石泉ライオンズクラブ】

の心意気をご理解戴き、皆様お誘い合わせの上ご参加を賜りますよう伏してお願い申

し上げます。

敬具

東京石泉ライオンズクラブ

              会   長 L 田中 喜芳

              実行委員長 L 谷治 勇人

事業委員長 L 古谷 義範

令和 5 年 ８月吉日
東京石泉ライオンズクラブ

第４7 期 チャリティーゴルフ大会要項

記

開 催 日 時   令和5年 10月 27日 （金曜日・雨天決行）

開 催 場 所   武蔵松山カントリークラブ

           埼玉県東松山市神戸 2275-1

           TEL.0493-35-1221

（関越自動車道東松山 IC より車で 10 分）

集 合 時 間   各自スタート 40 分以内にコースでエントリーをして下さい。

          （スタート時間については決定しだい御連絡させて頂きます）

   OUT、IN 07：48～08：48 頃の同時スタート予定

会     費   ８,000 円（お支払いは現金でお願いします）

          プレイフィー15,290 円（セルフプレー、税込）

ご参加の皆様は各自フロントにてご清算をお願い致します。
           （キャディ付きの皆様は 17,930 円）※１０組限定になります。

（申し込み順・年齢等を考慮して決定いたします。）

申 込 締 切 日   令和 5 年 9 月 27 日 （水曜日）

        別紙申込み用紙にご記入の上 FAX でお送り下さい。

競 技 方 法  1.男性レギュラーティ・女性レディースティ使用

          （70 歳以上の方はシルバーティ使用可とします）

2. 新ぺリアによる前半 9 ホールのストロークプレー

（同ネットの場合は年齢順）

3.グリーン上はワングリップ OK

4.オール 6 インチリプレース OK その他ローカルルール適用

5.午前中のみワンオンチャレンジ賞（OUT・IN 各 1 ホール）あり

6. ワンオンチャレンジホールにおいてワンオンチャリティーを開催

いたします。

※ コンペ後のパーティーは御座いません

　ご希望のスタート時間　　　　　　　　　　　　　時　　　　　　　　　　　　　分頃

（組み合わせ等の関係により必ずしもご希望に添えないときがございます予めご了承ください。）

キャデイー希望　　　　　　　　　　　　　　　　　　　有り　　　無し

キャデイー希望　　　　　　　　　　　　　　　　　　　有り　　　無し

キャデイー希望　　　　　　　　　　　　　　　　　　　有り　　　無し

キャデイー希望　　　　　　　　　　　　　　　　　　　有り　　　無し

3

4

ふりがな　　　　　女 ふりがな　　　　　女 ふりがな　　　　　女 ふりがな　　　　　女

ふりがな　　　　　女

※　用紙がたりない場合コピーにてお願い致します。

※　女性の方はふりがな欄右側の女に〇を明記下さい。

FAX

ふりがな　　　　　女ふりがな　　　　　女

TEL

チャリティーゴルフ大会参加申込書

氏　　名

                                   東京石泉LC　チャリティーゴルフ実行委員会　行

                              (FAX送信先)　03-5933-3515　　古谷義範

                                           　※　申し込みは、　9月27日（水）　までにお願いします。

ふりがな　　　　　女

ふりがな　　　　　女

東京石泉ライオンズクラブ

住所

　   　〒

紹介者LCメンバー

ふりがな　　　　　女

氏　　名

ふりがな　　　　　女

申し込み代表者

ふりがな　　　　　女

ふりがな　　　　　女 ふりがな　　　　　女

氏　　名 氏　　名

1

ふりがな　　　　　女

2

ふりがな　　　　　女